

Date: October 4, 2022

**Addendum #1**

Project: Lincoln Public Schools  
Central and Saylesville Library Media Center Furnishings

---

The work herein shall be considered part of the bid documents for the referenced project and carried out in accordance with the following supplemental instructions issued in accordance with the Contract Documents without change in Contract Sum or Contract Time.

---

**Questions and Answers:**

1. The bid seems to indicate there is a spreadsheet to complete with pricing, freight, lead times, etc. Are we supposed to submit our own or is there one that you have prepared?

ANSWER: Please see Combined Specification Price Document attached.

2. At what height do you require the bookshelves to be attached to the wall? Will there be blocking in the walls?

ANSWER: Bookcases to be attached at top of tall bookcases. Studs are 16"oc for attachment unless on CMU wall. Vendor to visit the site prior to installation.

3. If it is required to attach the bookshelves will that portion of the install be at prevailing wages?

ANSWER: Vendor installers are to attach furniture to wall.

END



*"Lincoln Lions: Our Students, Our Pride, Our Future"*